

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210165
Stavba: Výměna dřevěných sloupů voliéry orla mořského

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava p.o

Zhotovitel:
Vamoz - servis a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Bumba

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2021

IČ:
DIČ: CZ00373249

IČ:
DIČ: CZ699004237

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			414 333,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	414 333,33	87 010,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			501 343,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210165

Stavba: Výměna dřevěných sloupů voliéry orla mořského

Místo: Ostrava

Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava p.o

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

Bumba

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

414 333,33

501 343,33

01 Stavba

414 333,33

501 343,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dřevěných sloupů voliéry orla mořského

Objekt:

01 - Stavba

Místo: Ostrava

Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava p.o

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel: Bumba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

414 333,33

HSV - HSV

126 896,22

D01 - Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

20 286,45

D02 - Montážní prostředky

106 609,77

PSV - PSV

271 642,98

D03 - Konstrukce tesařské

74 518,12

D04 - Dřevostavby

27 724,20

D05 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

46 605,52

D06 - Nátěry

12 280,66

D07 - Bourání konstrukcí

10 365,81

D08 - Ostatní materiál

127 872,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 794,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dřevěných sloupů voliéry orla mořského

Objekt:

01 - Stavba

Místo: Ostrava

Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava p.o

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel: Bumba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

414 333,33

D HSV HSV 126 896,22

D D01 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 20 286,45

1	K	R001	Opracování hranolů do tvarů ořezem, hoblování, broušení	kus	3,000	6 762,15	20 286,45
---	---	------	---	-----	-------	----------	-----------

D D02 Montážní prostředky 106 609,77

2	K	R002	Mechanizace - jeřáb	hod	45,000	1 711,02	76 995,90
---	---	------	---------------------	-----	--------	----------	-----------

13	K	R002.1	Mechanizace - plošina	den	9,000	3 290,43	29 613,87
----	---	--------	-----------------------	-----	-------	----------	-----------

D PSV PSV 271 642,98

D D03 Konstrukce tesařské 74 518,12

3	K	R003	Demontáž oplocení ze sítě, dř. sloupky - bez napínacích lan sloupu	m	30,000	622,68	18 680,40
---	---	------	--	---	--------	--------	-----------

4	K	R004	Statické zajištění nedemontovatelných konstrukcí - ochrana proti zřícení	kpl	4,000	7 028,38	28 113,52
---	---	------	--	-----	-------	----------	-----------

D D04 Dřevostavby 27 724,20

5	K	R005	Dodávka a montáž spojovacích prostředků ocelových, kotevních želez jinde neuvedených	kg	92,000	301,35	27 724,20
---	---	------	--	----	--------	--------	-----------

D D05 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 46 605,52

6	K	R006	zpětná montáž oplocení z pletiva po výměně sloupů	m	32,000	935,78	29 944,96
---	---	------	---	---	--------	--------	-----------

7	K	R007	Demontáž lan sloupů a zpětná montáž po výměně sloupů	kus	14,000	1 190,04	16 660,56
---	---	------	--	-----	--------	----------	-----------

D D06 Nátěry 12 280,66

8	K	R008	Impregnace tesařských konstrukcí	m2	30,000	335,77	10 073,10
---	---	------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

9	K	R009	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	4,000	551,89	2 207,56
---	---	------	--	----	-------	--------	----------

D D07 Bourání konstrukcí 10 365,81

10	K	R010	Demontáž sloupů vyřezáním, vysazení z kalichů	kus	3,000	3 455,27	10 365,81
----	---	------	---	-----	-------	----------	-----------

D D08 Ostatní materiál 127 872,87

11	K	R011	Hranol lepený vrstvený BSH vč. impregnace, nátěru - dodávka a montáž	m3	1,900	63 176,64	120 035,62
----	---	------	--	----	-------	-----------	------------

14	K	R011R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12m, nošením	t	3,200	2 449,14	7 837,25
----	---	---------	--	---	-------	----------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 794,13

12	K	R012	Doprava	kpl	1,000	15 794,13	15 794,13
----	---	------	---------	-----	-------	-----------	-----------